WOCHENMENU 25. 11 2024 bis 01.12.2024
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MITTAGESSEN NACHTESSEN Abk.
gemischter Salat Suppe

Gemisesuppe Siedfleisch Salat garniert

Konigsberger Klopse Weissweinsauce Milch und Kaffee

Salzkartoffeln

Glasierte Kohlrabi mit Krautern

Weisses Schokoladenmousse mit Hiippe

gemischter Salat Suppe

Grlnerbsensuppe Wienerli mit Lauwarmem Kartoffelsalat
Wourstgulasch an Stroganoff Sauce Milch und Kaffee

Hornli und Griinkohl an Rahmsauce

Fruchtjoghurt

gemischter Salat Suppe

Suppe nach Bauernart Schinkengipfel mit Schnittlauch dipp und
Gebackener Fleischkdase Madeirasauce Schnittsalat

Bouillonkartoffeln und Bohnen Milch und Kaffee

Schokoladenkuchen

gemischter Salat Suppe

Broccoli Rahmsuppe Toast Melba

Paniertes Poulet Schnitzel mit Zitrone Mit Schinken, Raclette und Pfirsich
Tomatenreis und Zucchini Gemise Milch und Kaffee

Trauben Kompott

gemischter Salat Suppe

Hafercreme Suppe Zwiebelkuchen Warm

Schlemmerfilet aus dem Ofen EU Mit gekochtem Karottensalat

Polenta und Mittelmeergemiise Milch und Kaffee

Slissmostcreme

gemischter Salat Suppe

Rote Bohnensuppe Gemiseeintopf mit Weggli

Penne Carbonara mit Schinken Milch und Kaffee

Geriebener Sbrinz

Mini Creme Schnitte

Gemischter Salat Suppe

Blumenkohlsuppe mit Croutons Café Complet mit verschiedenem
Schweinsfilet Mignons Pfeffersauce Aufschnitt, Kase und Konfitlire
Kroketten und Tagesgemise Sonntagszopf

Frischer Fruchtsalat mit Geschmack Milch und Kaffee

MITTAGESSEN Abk. NACHTESSEN Abk.

Tagessalat

Tagessuppe

Poulet Schenkel aus dem Ofen Pommes
Frites und Gemise

1.Birchermusli
2.Kaseteller mit Brot und Butter
3.0melett Siiss mit Kompott




INFORMATIONEN

Herkunft: Fleisch aus der Schweiz, wenn nicht anders deklariert.

Fischfanggebiete nach FAO

18
21
27
31
34
37
41
47
58
51

Atlantischer Ozean
Nordwestatlantik
Nordostatlantik

Westl. Zentralatlantik

Ostl. Zentralatlantik
Mittel- und Schwarz. Meer
Sudwestl. Atlantik

Sudostl. Atlantik

Antarkt. Atlantik

West. Indi. Ozean

Allergene und Intoleranzen

a
b

C

Getreide
Krebstiere
Eier

Fisch
Erdnisse
Soja

Milch

57
58
61
67
71
77
81
87
88

Ostl. Indischer Ozean
Antarkt. Indi. Ozean
Nordwest-Pazifik
Nordost-Pazifik
Westl. Zentralpazifik
Ostl. Zentralpazifik
Stidwest-Pazifik
Stidost-Pazifik
Antarkt. Pazifik

Nusse
Sellerie
Senf
Sesam
So? Sulfite
Lupinen

Weichtiere

O

Schifflandi



